РЕШЕНИЕ

Совета города Азнакаево Азнакаевского муниципального района Республики Татарстан (третьего созыва)
г. Азнакаево                             №24-6                             от «28» апреля 2016 года
	О границах муниципального образования «город Азнакаево» Азнакаевского муниципального района

Рассмотрев инициативу Азнакаевского районного Совета Республики Татарстан «Об изменении границы муниципального образования «город Азнакаево» Азнакаевского муниципального района», выдвинутую решением от 17.03.2016 №45-6, руководствуясь частью 4 статьи 12 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», выражая мнение поселения,

Совет города Азнакаево Азнакаевского муниципального района решил:
1. Согласиться с установлением границ муниципального образования «город Азнакаево» Азнакаевского муниципального района (приложение к решению).
2. Опубликовать настоящее решение в «Официальном портале правовой информации Республики Татарстан» по веб-адресу: http://pravo.tatarstan.ru и разместить на официальном сайте Азнакаевского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет по веб-адресу: http://aznakaevo.tatar.ru//.

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
Председатель

            М.З.Шайдуллин

Приложение
 к решению Совета города Азнакаево
Азнакаевского муниципального района
Республики Татарстан
от «28» апреля 2016 года №24-6
[image: image1.jpg]Kapra-cxema

TpaHUI] MyHHUIIMITAJIbHBIX 00pa30BaHUI
C YYETOM U3MEHECHU N

II

Z

Macmra6 1 : 10 000

MO «ropnm A3HaAKaAEBO»

Ypaszaeso

YpaszaeBckoe
CeJIbCKOe IIOoCeJIeHUE

ATEep3MHCKOE
CeJIbCKOE IIOCEeJICHUE

Macmrra6 1 : 10 000

VYcnoBubIle 0003HAUEHUS

pe "~ TRARMISL My HUITPIIAIEHRR 00pasoBaHit [ - TeppuTOpHs Arep3MHCKOT0 CeTbCKOTO MOCENeH s

o~ A-b - cMexHas rpanaua Arep3MHCKOTO CETbCKOTO A3HaKaeBCKOTO MYHHUIUMIATBHOTO PaiOHA, BKIOYaEMast
MOCEIIEHNs H MY HULHIATBHOTO 00pa3oBaHus B COCTAB MY HULMMATBHOTO 00pa30BaHus «TOPOL A3HAKAEBO»
«ropoj A3HakaeBo» A3HakaeBCKOT0 MyHULUNANBLHOTO paiioHa
A~ b-B - cmesxnad rpannna Ypa3aesckoro ceabekoro W
. V' - epputopus Ypa3aeBckoro CeabCKOr0 MOCEIEHUS
TMOCENEHNs 1 MYHULMMATBHOTO 00pa3oBaHus 000 }
/I A3HakaeBCKOro MyHHLUNANBHOTO PaiOHa, BKIKYAEMAs

«ropox A3HakaeBo»

B COCTAB My HALMMAIBHOTO 00Pa30BaHKs «TOPOJ A3HAKAEBO)
Q% - HaceeHHBIE Ty HKTHI

A3HaKaeBCKOTO MyHMLHUIANLHOTO pailoHa
wodh - aIMVHACTPATHBHBIE LEHTPHI OCENEHUH